
AGE
Nous, Pierre-Emmanuel GIBSON, Président du SIVOM de la Communauté du 
Béthunois,

D 301-23-301 Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment l'article L 
5211-10,

Vu la délibération n° 1-06 du Comité Syndical du 16 juillet 2020 modifiée par 
les délibérations n° 1-03 du Comité Syndical du 26 mars 2021 et n°1-24 du 22 
juin 2022, autorisant le Président à prendre toute décision : concernant 

biens mobiliers et de leur cession à titre gratuit,

Considérant la nécessité de réformer et de vendre un ensemble de matériels 
et véhicules appartenant au SIVOM Communauté du Béthunois,

Considérant que 
Domaniales à leur 
mise en vente aux enchères,

DECIDONS :

ARTICLE 1er : : de recourir au service de la pour mettre en vente 
les biens suivants:
-RENAULT MIDLUM, immatriculé 3195 VN 62 (Budget principal compétence Voirie Nettoyage) pour un montant 
de 1 000 .
-Remorque immatriculée 4647 PS 62 (Budget principal compétence Voirie entretien) pour un montant de 
270

ARTICLE 2 : les recettes inhérentes aux montants cités en article 2 seront imputées au budget des compétences
concernées.

ARTICLE 3 : la directrice générale des services du SIVOM de la Communauté du Béthunois et la responsable du 
service de gestion comptable de Béthune sont chargées, chacune en ce qui la concerne, de l'exécution de la 
présente décision.

Béthune,
Le Président,
Pierre-Emmanuel GIBSON

#signature1#

nal administratif 

de Lille, dans un délai de deux mois à compter de sa publication. #signature1

19/12/2023




